beams. **N**a et vestes nob̄ ab hys levunt²
et dom⁹ mē p̄ has tantum atq̄ semant⁹
et nō possu⁹ a m̄lierib⁹ segregari. **S**ed
aurum et argentū si possideam⁹. et
q̄nd aliud fuit p̄trosū et i dus tria dig-
nū cū m̄derim⁹ decora m̄lierē oīa relm
quietes. sp̄c⁹ eis obshipsam⁹. et patim⁹
oīa. d̄ced⁹ q̄ possidem⁹; ut desidata pl̄ch⁹
tudie potiam⁹. **D**atis et altrū terrā. et
aīos sp̄p⁹ obliuiscim⁹ p̄t̄ vxores et aīas
vna cū ip̄s p̄d̄ nō timem⁹. **N**e ḡ p̄t̄
pueſidate m̄lierē fortitudine. **N**on la-
borates. et oēz tolerates in seria p̄ mare
ac terra. tū alīq̄ p̄ labord⁹ ac̄rīm⁹ totū
offentes uxoris tū d̄m⁹ credim⁹ vel tra-
dīm⁹. **R**egē q̄ vidi aliqui tantoq̄ d̄m⁹ a
filia arabaq̄ themasi nōie apama co-
lubma eis alapis p̄t̄. et dyadeā tolle-
te capiti eis. et sibi met̄ i ponente: i her-
oīa tolerantē. **R**idebatq̄ cū illa risisset.
et cū uita fūiss̄ mestica oīusa. et bladi-
mēt̄ platauit m̄lierē rogas eā et sem-
m̄s hūliab⁹. s̄q̄ eā vidat nīst̄. **P**ohet
iuic̄ aspicietib⁹ satrapis et duab⁹. dē
zorobabel disputat̄ de vitate cepit. **A**u-
dent̄ q̄dem oīdi q̄ntū m̄lieres fortes exis-
tat: debiles tū et iuste et rex ad spatione
vitatis apparet. **N**ā si tū mayria ē. et ce-
lū altū et velox. heroīa volūtate dei mo-
uent̄. **V**erū at d̄s et iusta ē. Et rex eadē ca-
optet fortissimā vitat̄ iudicat̄: q̄q̄ n̄t̄
eā m̄q̄tos valet. **I**n sup et cetera q̄d̄. q̄
forua vident̄ mortalia et definiēta pro-
bant̄: vitas at̄ et i mortalē et sp̄itna.
Nob̄ at̄ nō pulchritudinē t̄p̄tabescere
accommodat̄. n̄ sp̄bam casib⁹ auferit dā. s̄
iusta et regalia discernes ē ab hys que
iusta ē m̄q̄ mostrant̄. **S**i termasset̄
sermonē zorobabel de vitate laudante
m̄litūdine optime eū dresse. q̄m̄ vitas
fortitudinē īmutabile. et nō se ges̄c̄t̄
sola possidet. sp̄ciuit ei rex pete p̄t̄ p̄
missa q̄ vellet. **N**ā p̄statu⁹ ei se dixit. eo
q̄ sapient̄ et prudēt̄ ali⁹ apparuiss̄.
Zussit eā sc̄u eū sedd̄. et affīm̄ vocan-
t̄. **C**ū zorobabel āmonuit eū. vt votū q̄d̄
deuoudt̄ si regnū p̄pet̄ ad iplēt̄. **V**ox at̄
q̄d̄ deuouerat̄ hoc erat̄. i edificare iherio
solimā. templūq̄ dei oīst̄ et vasa iest̄
tuere. q̄ aufens̄ nabu hodonosor iē ad
babiloniā deportauerat̄; et dixit hanc
meā esse petitioz̄ q̄nā n̄ iubiq̄ me poscid̄.
p̄p̄l q̄d̄ iudicat̄ su sapient̄ atq̄ prudens.

Rex at̄m̄ hoc letato siroyit̄. et cū osulat̄
thoparchis et satrapis sp̄c̄t̄. p̄apiens
vt zorobabel deducit̄ necō et eos q̄
ad tēpli renouatioz̄ eo p̄fectus̄ esset̄.
Strā m̄dauit̄ syne ac p̄hemis̄ mḡrati
bz ligna redimā a libano densa i hōso
līmetūsmit̄. et cū eis icōnd̄ uuitat̄.
Sp̄c̄t̄ euā liberios cē oēs iudeos qui a
capitale redierūt ad terā uideā. **P**hi-
buit̄ sathlāpas ac p̄paratores suos
sp̄are iudeos op̄a regalia. **S**up̄ her p̄
cepit in oēz tū q̄q̄ colē voluisset̄ su m̄
butis̄ eos possid̄. **I**nsit̄ p̄enā p̄dūm̄ eos
et samaritas et eos q̄ hālē syriā habi-
tabāt̄ reddē viros. **M**is̄ iudeoy q̄b̄ tene-
bāt̄. **I**nf̄' ad tēpli edificatioz̄. **T**ale tam̄
dauit̄ dan̄. sacrificare q̄ eos legitūas m̄
molationes p̄misit̄. **Q**em̄ at̄ i p̄ensa
et sacra vestē qua seruūt̄ tēplo p̄nipes
sādōt̄ et reliq̄ sa c̄dotes et leuis̄ i stu-
mēta q̄b̄ dno cantet̄. de suo siel̄ f̄cepit̄.
Custodib⁹ q̄ c̄tatis et tēpli uiget̄ a tē.
p̄ singlos anos et p̄tūas i stitutib⁹ ad
nātā vite. dan̄ deceuit̄. **I**nsimisit̄ euā
vasa. et oīa q̄ cyrus an̄ ip̄m̄ de iudeoz̄
restitutionē farē valuit̄. eadē dari⁹ defi-
niuit̄ i plēt̄. **H**ys oīb⁹ a regē donat̄. zo-
babel exiēs do domo regia i sperit̄ su-
su ad dñl. et ceptaḡ grās deo sapientē
p̄ quā victoriā dario p̄ste p̄cepat̄ di-
cēs. **N**e q̄p̄ hys digni fūisse n̄ tē dno
p̄p̄to. **I**ta deo grās agēs de p̄ntib⁹ p̄ce-
bat̄ ut eī fūt̄s adiutor existet̄. **P**ueit̄
at̄ ad babylonā. et i būlib⁹ suis reḡ
m̄data p̄atefent̄. **J**udicet̄ illi deo grā
reforebat̄: q̄ eos pat̄ su e restituebat̄.
Erad pot̄ cōuiuiaq̄ r̄isi p̄ vñ dies. eti sumā
tia fūebant̄. ac restauratioz̄ et i mādōj̄
p̄at̄ festiva ḡtula cōcelebrabāt̄. **P**ga
oēs p̄nipes tribūnū ad ierlmā p̄fectur.
cū uxoris et filiis ac fūugalib⁹ eligeret̄
homēs dari⁹ q̄s cū eis rex v̄sq̄ ad i cōsoli-
mā destiāuit̄. et cū letiā et iocunditate
vel ratib⁹ tib⁹sq̄ a sonatib⁹ tēbalis
ibāt̄. **P**redebat̄ at̄ eos. et reliq̄ m̄litūdo
iudeoz̄ cū ludis. **A**t illi ad ierlmā con-
scendebat̄ ab unaquaq̄ p̄t̄ p̄m̄ t̄būnūq̄
certa nūs existēs. **S**z m̄ mīmē i ūs̄ est̄
nōm̄ p̄m̄ reuersē. ne legēnu⁹ a ioba
rex. **S**equit̄a suspēdes obstat̄ eis facere
narratioz̄. **S**cept̄ vō c̄tates et c̄tati-
tes ducēt̄ elv. ameli q̄d̄iḡt̄ v̄x. **U**u
maylo m̄litūdis eumū. qui ita duo de-
timū annū etatis hēbat̄ ex ibu iuda

et beryamini fuerit quatuor mille milia et sec
centa. xx. vix. milia. leuite atque milia
lxv. mulier atque et sanctum corpora amictu
fuerit pl. m. d. xl. p. hos vero leiu
tas fuerit catores xv. m. iamtores et
x. serui templi. x. insi et alii d. lev.
vices se quod est istitas. illo modo tunc valdes
suum ostendit gen. Repulsi vero se quod a sac
dotali honore a uxoris sibi coplauerant a huius genas
huius nec suum gen. dice pugnabat. nec m
agna oce leuitas. v. sacerdoti. in c. si. et
fuerit qui quingentis xxv. Hauptior vero in
titudo sequatur eos quod ad ierimam pugebat:
m. v. d. m. milia. cc. xx. Quo vero dinu
merare militudis zorobabel fuit filius
salathiel. ex filiis dauid gentis de tribu
iuda. et ihesu filio ioseph de sacerdoti
sacerdoti. nec non et mardochae et serebens
quod appello pugnabat sacerdoti. Et ceteri
lerunt auri quod est m. et argenti et v. m.
Sacerdotes atque et leuite. p. q. tota pugna
deorum quanta in babilone fuit. ita ad iheros
olim tamquam rursum existit ibi deum huius
heliq. vero in multitudine: ad suas patras dis
cessit. Cuius septimus mensis. ex quo
de babilone ingressi sunt: mittes ihesu pug
nabat sacerdoti. et zorobabel iudee cunctos
ex pugna ierimis aggregauit. Qui su
per dilatationem struxerit altare in loco quod prius
edificatus fuit. et legitimam s. ipse hostias
obtulerit sicut legem moysi. Cuius hec facient
genites offendebant viiane quod eis odiose
erant. Celebrauerit atque illo tempore dies taber
naclo. quod abmodum legislator moysi pug
nat. p. lea et oblationes. et quos dicunt
endeclasmos et hostias sabbati et omni
scorpi diei sacrificabat. vota reddentes a p
modo die vii mensis. Ceperit et renouauit te
plu. multas p. states pecuinas lapidum ce
soribus. et edificatoribus. i. super et almen
ta opantibus instruabat. Hydromus vero le
ue ac suave videbat a lybano ligna ce
raria depone. quod ligates in modis ratiu
ad portum ioppe traxerat. Nam sic atque p
cepit cyrus: s. tunc ubi dario siebat.
Quo sed anno p. festis in iudea ad iher
solimam mense sedo deuenita s. n. a. templi
renouatio ingeret. et suidae res iustitiae
superedi fuaret a primo die sequens mensis
anno sedi. Opibus vero p. posuerit leuitas vi
gesimam ianuam etatis agentes. et ihesu et
filios eius et fratres. et abdolum fratrem iudee. et
aminadab et filios eius. Itaque templum
in studio fabricantibus eis. quod edificatione

intrauit p. prope quod pugnabat i. summa ven
tus. p. factio atque templi. sacerdotes cum tubis ornati
huius sollem et leuite et filii asaphi gen
tes laudabant dominum laudibus quod p. plus eis
ostendit. Cuius sacerdotes et leuite et sacerdoti
pugnabat ut recordarent templum magis
magistrorum ostendit. et nonnulli videnter p. mo
numenta non ita constructa arbitrii quam a priori
felicitate m.ores existent tuiles ac dol
ores in nomine tenet valentes ad lacrimas lamenta
tiones p. prouperit. Vero pugna dicitur
gebat: et de templi edificatione letabat.
nulla pars m.ies faciebat. nec antiqua pugna
tione cruciabantur. Vicebat atque tuba pugna
et pugna leuitas sacerdoti et sacerdoti lame
taiones. eo quod eis videbatur minor templi
ostendit istituisse. Cuius duxores tubarum
audirent samarithe. odium erga eum inquit
et heriam huius ostendebat: causam tuba vo
letes agnosce. Pugnabat p. captiuo iudei
ab babilone redentes templum redificasse
pugnabat zorobabel et ihesu pugnabat in
bius. ut ipse quod pugnabat una cum eis tem
plum renouaret. et in coem adoraret. Nam non colitur
dictebat ministrab illi deum. quoniam et religio
nis cupidi ex illo tempore sumus. ex quo nos
hic salmanas ar assyriorum rex ex cuthia
et media migravit. pugnabat hec locutisti. zo
robabel et pugnabat ministrab sacerdoti. q. d. i. the
ces tribus istitutus inderit quod impinge
et eos coicare. quoniam ipse pugnabat et templi
renouatio. plus quod est a pro. ne erat a dano.
Adorare vero si volebat licere. Et hoc soli illi
erat coem. et oibz homibz venerabili in templo
adorare deum. pugnabat vero hec audierat iudei
nam hac appellatio samarithe vocant.
ignati pugnabat genibus syrie suos pe
te satrapas. eo modo quo plus pugnabat i. ca
byse. ut cum illi templi renouatio pugnabat.
et festinatibus iudeis mora offerret ac
tarditatem. pugnabat ascendens ad ierimam
sysmatis sine ac semis pugnabat et suraba
zanes cum aliis. Et introgauit et iudeos
migratus quod eis iressisset templum sic edifi
cato. ut magistrorum videret. et eum tem
plu. vel cur portavat munito triste i. i. i.
dissentibus. zorobabel vero et pugnabat
sacerdoti ihesu. filios quod se esse mari di
diverunt. hoc vobis templum pugnabat deo quod d
a i. rega suo felicissimo et quod oec vintute
m. orles vigeat fuisse constructum. m. tib
pugnabat pugnabat. pugnabat iudeos in
tate coram deo gessisset nabuchodonosor